

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Покрівля
Реконструкція перинатального центру

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

6482,520 тис. грн.
12,6879 тис.люд.год.
1345,476 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Плоска покрівля 3010,39м2									
1	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	2,7092	<u>2463,91</u>	-	6675	6653	-	28,4760	77,15
					2455,77	-			-	-	-
2	КР7-2-9	Розбирання асфальтового покриття	100м2	6,7592	<u>6216,30</u>	<u>1397,96</u>	42017	32568	<u>9449</u>	<u>50,8800</u>	<u>343,91</u>
					4818,34	485,84			3284	4,6073	31,14
3	КР7-21-3	Розбирання покриття з керамзиту	м3	93,547	<u>558,39</u>	<u>74,34</u>	52236	45281	<u>6955</u>	<u>5,2032</u>	<u>486,74</u>
	K=0,8				484,05	13,92			1302	0,1729	16,18
4	КР20-12-5	Демонтаж металоконструкцій покрівлі	1т	8	<u>7776,82</u>	<u>2927,76</u>	62215	38659	<u>23422</u>	<u>40,3200</u>	<u>322,56</u>
	H1=0,7				4832,35	614,34			4915	4,5037	36,03
5	С311-22-М	Перевезення сміття до 22 км	т	332,9	<u>218,28</u>	<u>218,28</u>	72665	-	<u>72665</u>	-	-
					-	36,78			12244	0,3110	103,53
6	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	6,9706	<u>1867,41</u>	<u>94,66</u>	13017	9254	<u>660</u>	<u>13,1640</u>	<u>91,76</u>
					1327,59	35,44			247	0,2746	1,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С111-1720-1-13 варіант 1	Плівка поліетиленова ПВХ 200 мкр	м2	766,766	<u>12,75</u>	-	9776	-	-	-	-
8	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм (товщ 95 мм)	100м2	10,6766	<u>8232,29</u> 8079,80	<u>128,21</u> 111,09	87893	86265	<u>1369</u> 1186	<u>85,3200</u> 1,1941	<u>910,93</u> 12,75
9	КБ11-11-8 к-15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок	100м2	10,6766	<u>3087,27</u> 2590,99	<u>496,28</u> 430,01	32962	27663	<u>5299</u> 4591	<u>27,3600</u> 4,6224	<u>292,11</u> 49,35
10	КБ6-46-5	Приготування легкого бетону конструкційно-теплоізоляційного, клас бетону В15	100 м3	5,96	<u>594370,67</u> 31244,06	<u>9982,71</u> 5199,63	3542449	186215	<u>59497</u> 30990	<u>362,2920</u> 54,9054	<u>2159,26</u> 327,24
11	& С111-2011-6-9 варіант 2	Піностерольні гранули оброблені типу "Бетолайт"	м3	560,2964	<u>1148,01</u>	-	643226	-	-	-	-
12	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	4,1406	<u>1867,41</u> 1327,59	<u>94,66</u> 35,44	7732	5497	<u>392</u> 147	<u>13,1640</u> 0,2746	<u>54,51</u> 1,14
13	& С111-1720-1-13 варіант 1	Плівка поліетиленова ПВХ 200 мкр	м2	455,466	<u>12,75</u>	-	5807	-	-	-	-
14	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	7,9011	<u>9511,53</u> 3943,42	<u>1911,75</u> 719,98	75152	31157	<u>15105</u> 5689	<u>46,0680</u> 5,6875	<u>363,99</u> 44,94
15	КБ12-22-2 к1=40	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до 55 мм)	100м2	7,9011	<u>9864,58</u> 575,23	<u>946,65</u> 354,36	77941	4545	<u>7480</u> 2800	<u>6,7200</u> 2,7456	<u>53,1</u> 21,69
16	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	7,2261	<u>1923,77</u> 1758,74	-	13901	12709	-	19,4400	140,48
17	С111-874 варіант 11	Сітка 10 ВР1 чарункою 100х100	м2	831,0015	<u>64,05</u>	-	53226	-	-	-	-
18	КБ12-20-3	Улаштування розділяючого шару з геотекстилю в один шар	100м2	4,9383	<u>1416,60</u> 1327,59	-	6996	6556	-	13,1640	65,01
19	КР20-27-7 стос	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, покрівлі для кріплення ПВХ мембрани	100шт	53,8471	<u>2262,37</u> 2203,46	<u>58,91</u> 8,95	121822	118650	<u>3172</u> 482	<u>19,4326</u> 0,0942	<u>1046,39</u> 5,07
20	КР20-27-8 стос	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	120,4	<u>414,73</u> 402,90	<u>11,83</u> 1,80	49933	48509	<u>1424</u> 217	<u>3,5532</u> 0,0189	<u>427,81</u> 2,28
21	КБ11-39-3 стос	Монтаж ПВХ-мембрани на площині насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,8029	<u>9242,59</u> 8679,20	-	35149	33006	-	84,0600	319,67
22	& С111-1716-11-8 варіант 2	Геотекстиль 300г/м2	м2	380,29	<u>15,68</u>	-	5963	-	-	-	-
23	& С111-1720-1-Ю варіант 2	Армована ПВХ мембрана FartaFOL 1,5мм	м2	380,29	<u>157,46</u>	-	59880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	5	<u>66,96</u>	-	335	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C130-483 варіант 3	Шайба KD-4	100шт	15,2116	<u>169,17</u>	-	2573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C1545-44 варіант 17	Дюбель SM-06060	100шт	15,2116	<u>54,37</u>	-	827	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KB12-9-1	Улаштування деформаційних швів	100м	0,135	<u>15584,89</u>	<u>653,41</u>	2104	1936	<u>88</u>	<u>137,2680</u>	<u>18,53</u>
					<u>14337,64</u>	<u>256,57</u>			<u>35</u>	<u>2,0194</u>	<u>0,27</u>
28	& C111- 1594-12 варіант 3	Мінвата Технолайт оптима 100мм 170- 180кг/м3	м2	9	<u>166,02</u>	-	1494	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C111- 1594-12 варіант 4	Мінвата Технолайт оптима 100мм 35-45 кг/м3	м2	9	<u>58,56</u>	-	527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	KP8-44-2	Улаштування примикань висотою 350 мм до керамзитобетонних стін	100 м	10,3404	<u>11658,20</u>	<u>196,66</u>	120550	114513	<u>2034</u>	<u>109,8100</u>	<u>1135,48</u>
					<u>11074,34</u>	<u>179,78</u>			<u>1859</u>	<u>1,8054</u>	<u>18,67</u>
31	KP8-44-4 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання до бетонних стін і парпетів	100 м	10,3404	<u>125,11</u>	<u>1,67</u>	1294	1032	<u>17</u>	<u>0,9900</u>	<u>10,24</u>
					99,84	1,52			16	0,0153	0,16
32	KP8-20-1	Влаштування примикань гідроізоляційного килима до труб	шт	12	<u>312,65</u>	<u>2,67</u>	3752	2882	<u>32</u>	<u>2,0040</u>	<u>24,05</u>
					240,18	2,44			29	0,0245	0,29
33	C111-857 варіант 3	Protan G-1,5	м2	12	<u>255,75</u>	-	3069	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C111-1628 варіант 8	Алюмінієва стрічка	м	24	<u>5,47</u>	-	131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C111-1639 варіант 71	Хомут під трубу	шт	50	<u>18,31</u>	-	916	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C123-355 варіант 3	Планка капельника d=310 мм з ПВХ жести	м	12,5	<u>179,76</u>	-	2247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	KB12-16-1	Улаштування флюгарок над шахтами	1 колпак	42	<u>348,11</u>	-	14621	14557	-	3,6600	153,72
					<u>346,60</u>	-			-	-	-
38	C113-2297 варіант 1	Флюгарка ПВХ	шт	42	<u>498,87</u>	-	20953	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5254026	828107	<u>209060</u>		<u>8497,4</u>
									70033		672,64
		Разом будівельні роботи, грн.					5254026				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4216859				
		всього заробітна плата, грн.					898140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					502941 1100,42 182324 5756967 5756967				
		Розділ 2. Вентиляційні шахти									
39	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу перериття вентиляційних шахт	m	1,98	<u>28315,56</u> 18681,06	<u>8464,41</u> 1626,82	56065	36988	<u>16760</u> 3221	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>345,95</u> 24,1
40	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу перекриття вентиляційних шахт	m	1,276	<u>18958,67</u> 18681,06	<u>101,65</u> 12,41	24191	23837	<u>130</u> 16	<u>174,7200</u> 0,1310	<u>222,94</u> 0,17
41	& С111-829-11 варіант 4	Труба 40x20x2	т	0,685	<u>30330,33</u> -	-	20776	-	-	-	-
42	& С111-829-11 варіант 5	Труба 40x20x2	т	0,012	<u>26317,23</u> -	-	316	-	-	-	-
43	& С1110-172-4 варіант 5	Кутик 75x75x5	т	0,5278	<u>20699,92</u> -	-	10925	-	-	-	-
44	С1518-1 варіант 1	Смуга 40x4	т	0,05334	<u>17688,38</u> -	-	943	-	-	-	-
45	С111-1515 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм	т	0,027434	<u>42426,74</u> -	-	1164	-	-	-	-
46	КБ9-23-1	Монтаж каркасу перекриття вентиляційних шахт	m	1,276	<u>9709,09</u> 9347,94	<u>53,02</u> 2,57	12389	11928	<u>68</u> 3	<u>96,1920</u> 0,0240	<u>122,74</u> 0,03
47	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	m2	79,8	<u>32,72</u> 28,98	-	2611	2313	-	0,3360	26,81
48	КБ13-17-4 стос	Обезжирювання труб	100m2	0,798	<u>2211,88</u> 688,90	-	1765	550	-	5,7480	4,59
49	КБ13-17-4 к=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100m2	0,798	<u>1605,45</u> 1377,80	<u>139,61</u> 5,75	1281	1099	<u>111</u> 5	<u>11,4960</u> 0,0538	<u>9,17</u> 0,04
50	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0326	<u>104337,12</u> -	-	3401	-	-	-	-
51	КБ15-171-3	Фарбування металу фарбою в два шари	100m2	0,798	<u>7329,59</u> 7327,76	-	5849	5848	-	72,6600	57,98
52	С111-1600 варіант 1	Розчинник	т	0,00212	<u>3330,26</u> -	-	7	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	С111-1673-П варіант 1	Емаль ПФ-115	л	62,169	<u>39,41</u>	-	2450	-	-	-	-
54	КБ9-42-2	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,891	<u>7843,73</u>	<u>35,52</u>	6989	5736	<u>32</u>	<u>66,2400</u>	<u>59,02</u>
55	& С1630- 311-1 варіант 4	Профнастил НС44-1000-0,7	м2	93,55	<u>6437,20</u>	<u>1,72</u>	10029	-	2	<u>0,0161</u>	<u>0,01</u>
56	& С118-2-1 варіант 1	Гвинт 8017 самонаріз оцинкований 4,8х19	шт	634	<u>1,14</u>	-	723	-	-	-	-
57	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [коньки,заглушки]	т	0,1303	<u>35454,78</u>	<u>961,43</u>	4620	4207	<u>125</u>	<u>309,1200</u>	<u>40,28</u>
58	& С1630- 311-1 варіант 6	Гладкий лист з покриттям 1250/8017	м2	33,82	<u>32287,58</u>	<u>526,34</u>	4862	-	69	<u>3,7392</u>	<u>0,49</u>
59	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [коньки та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,98	<u>143,77</u>	-	27598	17713	-	-	-
60	& С118-2-1 варіант 1	Гвинт 8017 самонаріз оцинкований 4,8х19	шт	756	<u>28161,19</u>	-	862	-	-	179,2200	175,64
61	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін (закладання дверного отвору) газобетонними блоками	1 м3	0,7	<u>18074,34</u>	-	419	407	-	-	-
62	& С111-328- А-1 варіант 1	Клей для газоблоку Polimin- ПБ-55	кг	17,5	<u>1,14</u>	-	54	-	-	5,9880	4,19
63	& С1427- 11804-2 варіант 1	Газоблоки 600х200х100 мм	м3	0,693	<u>598,94</u>	-	1105	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>581,91</u>	-					
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>3,11</u>	-					
		в тому числі:			-	-					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-					
		всього заробітна плата, грн.			-	-					
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-					
		Всього будівельні роботи, грн.					262883				

		Всього по розділу 2					262883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Влаштування парпету. Блок А.									
		МОНТАЖ ПАРАПЕТІВ ТА ОГОРОЖІ ПОКРІВЛІ									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Влаштування парпету. Блок В.									
64	ПР12-1007	Очищення парпету від старого бетонного раствору	100 м2	0,42	<u>3602,22</u> 3021,03	<u>581,19</u> 239,89	1513	1269	<u>244</u> 101	<u>48,9600</u> 2,3291	<u>20,56</u> 0,98
65	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,493025	<u>28275,12</u> 27955,62	<u>319,50</u> 101,42	13940	13783	<u>157</u> 50	<u>277,2000</u> 0,7380	<u>136,67</u> 0,36
66	& С118-2-1 варіант 5	Анкер-шуруп HUS3-H 10x130 75/55/45	шт	175	<u>42,17</u> -	<u>-</u> -	7380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С118-2-1 варіант 4	Гвинт 10x100/30	шт	100	<u>18,79</u> -	<u>-</u> -	1879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С121-120-1 варіант 1	Деталі закладні	шт	103	<u>483,04</u> -	<u>-</u> -	49753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С111-196 варіант 3	Герметик Silka Flex-11FC	кг	1,36	<u>581,26</u> -	<u>-</u> -	791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ13-17-4 стос	Обезжирювання труб	100м2	0,2221	<u>932,06</u> 688,90	<u>-</u> -	207	153	<u>-</u> -	<u>5,7480</u> -	<u>1,28</u> -
71	КБ15-171-3	Фарбування металу фарбою в два шари	100м2	0,2221	<u>7327,76</u> 7327,76	<u>-</u> -	1627	1627	<u>-</u> -	<u>72,6600</u> -	<u>16,14</u> -
72	& С1633-124ВД-2-1 варіант 4	Розчинник КС	л	1,08	<u>43,30</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С111-2014-4-Р варіант 2	Фарба Metalsilik	кг	5,4175	<u>102,69</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КР8-26-2	Улаштування дерев'яних опор під парпети	100м2	1,29	<u>3490,45</u> 3422,45	<u>68,00</u> 62,16	4503	4415	<u>88</u> 80	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>47,91</u> 0,81
75	С112-26 варіант 3	Дошка обрізна 30*150	м3	0,7	<u>3593,93</u> -	<u>-</u> -	2516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C112-26 варіант 4	Дошка обрізна 25*100	м3	0,75	<u>3593,93</u>	-	2695	-	-	-	-
77	& C1-1-1- 134-1 варіант 6	Гвинт 5,5/6,3х90 цб д/сендв	шт	420	<u>2,52</u>	-	1058	-	-	-	-
78	& C1-1-1- 134-1 варіант 4	Гвинт 5,5х70 цб дов.св.	шт	100	<u>1,29</u>	-	129	-	-	-	-
79	& C1-1-1- 134-1 варіант 5	Саморіз по дереву 3,5х25	шт	412	<u>0,86</u>	-	354	-	-	-	-
80	КБ10-55-1	<i>Вогнезахист дерев'яних опор під парпети</i>	10м3	0,145	<u>1465,78</u> <u>1436,71</u>	<u>29,07</u> <u>6,86</u>	213	208	<u>5</u> <u>1</u>	<u>14,7840</u> <u>0,0660</u>	<u>2,14</u> <u>0,01</u>
81	& C111-334- 15-1 варіант 3	Захист деревини 3S ультрабіозахист для особливо важких умов експлуатації "зелений"	л	5	<u>60,59</u>	-	303	-	-	-	-
82	КБ15-173-2	<i>Вологозахист дерев'яних опор під парпети - фарбування за два рази</i>	100м2	1,29	<u>1823,77</u> <u>1823,77</u>	-	2353	2353	-	18,0840	23,33
83	& C111- 2014-4-Р варіант 2	Фарба Metasilik	кг	25,8	<u>102,69</u>	-	2649	-	-	-	-
84	КБ12-15-1	<i>Улаштування дрібних покриттів [парпети] із листової оцинкованої сталі</i>	100м2	1,625	<u>15301,79</u> <u>15091,39</u>	<u>210,40</u> <u>66,79</u>	24865	24524	<u>341</u> <u>109</u>	<u>159,3600</u> <u>0,4860</u>	<u>258,96</u> <u>0,79</u>
85	C111-795 варіант 2	Дріт, т/о 4мм	т	0,019	<u>22966,11</u>	-	436	-	-	-	-
86	& C1-1-1- 134-1 варіант 7	Гвинт 4,8х19 RAL6005	шт	625	<u>0,57</u>	-	356	-	-	-	-
87	& C1545-89- 3 варіант 2	Кришки парпети з листового металу з полімерним покриттям	м	153	<u>327,75</u>	-	50146	-	-	-	-
88	C111-196 варіант 3	Герметик Silka Flex-11FC	кг	2,25	<u>581,26</u>	-	1308	-	-	-	-
89	КБ12-17-1	<i>Обгородження покрівель перилами</i>	100 м	1,5	<u>2538,33</u> <u>1983,34</u>	<u>520,16</u> <u>142,58</u>	3807	2975	<u>780</u> <u>214</u>	<u>20,1600</u> <u>1,0459</u>	<u>30,24</u> <u>1,57</u>
90	& C111- 1755-1-X варіант 1	Металоконструкції перильної огорожі	м	150	<u>539,66</u>	-	80949	-	-	-	-
91	& C1-180-2 варіант 1	Гвинт 5,5х38 цб дов.св	шт	125	<u>0,89</u>	-	111	-	-	-	-
92	& C1-180-2 варіант 2	Гвинт 5,5х50 цб дов.св	шт	125	<u>1,01</u>	-	126	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C1-180-2 варіант 3	Гвинт 5,5x60 цб дов.св	шт	150	<u>0,89</u>	-	134	-	-	-	-
94	C111-196 варіант 3	Герметик Silka Flex-11FC	кг	0,75	<u>581,26</u>	-	436	-	-	-	-
95	КБ13-17-4 стос	Обезжирювання труб	100м2	0,5725	<u>932,06</u>	-	534	394	-	5,7480	3,29
96	КБ15-171-3	Фарбування металу фарбою в два шари	100м2	0,5725	<u>7327,76</u>	-	4195	4195	-	72,6600	41,6
97	& C1633- 124ВД-2-1 варіант 3	Розчинник "WHITE SPIRIT"	л	2,81	<u>23,72</u>	-	67	-	-	-	-
98	& C111- 2014-4-Р варіант 2	Фарба Metasilik	кг	14,0855	<u>102,69</u>	-	1446	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					263382	55896	<u>1615</u>		<u>582,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					263382		555		4,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205871				
		всього заробітна плата, грн.					56451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11639				
		Всього будівельні роботи, грн.					295288				

		Всього по розділу 4					295288				
		Розділ 5. Драхини на покрівлі-6 шт.									
99	КБ9-75-2	Виготовлення драбин	т	1,066	<u>29601,42</u>	<u>6598,99</u>	31555	23516	<u>7035</u>	<u>211,2000</u>	<u>225,14</u>
100	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	68	<u>22059,84</u>	<u>508,41</u>	9149	-	<u>542</u>	<u>4,2132</u>	<u>4,49</u>
101	C111-1804	Сталь листова	т	0,32	<u>17420,47</u>	-	5575	-	-	-	-
102	КБ13-17-4 стос	Обезжирювання труб	100м2	0,6975	<u>2211,88</u>	-	1543	481	-	5,7480	4,01
103	КБ13-17-4 к=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,6975	<u>1553,73</u>	<u>175,93</u>	1084	961	<u>123</u>	<u>11,4960</u>	<u>8,02</u>
					1377,80	11,34			8	0,1075	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,014175	<u>104337,12</u>	-	1479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КБ15-171-3	Фарбування металу фарбою в два шари	100м2	0,6975	<u>11663,20</u>	-	8135	5111	-	72,6600	50,68
					7327,76	-			-	-	-
106	КБ9-29-1	Монтаж металевих драбин	т	1,066	<u>12681,00</u>	<u>6362,50</u>	13518	6178	<u>6782</u>	<u>55,4880</u>	<u>59,15</u>
					5795,72	2352,28			2508	17,4515	18,6
107	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	2,15825	<u>2604,35</u>	<u>2381,85</u>	5621	480	<u>5141</u>	<u>2,5800</u>	<u>5,57</u>
					222,50	731,31			1578	6,5419	14,12
108	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	215,825	<u>289,14</u>	<u>289,14</u>	62404	-	<u>62404</u>	-	-
					-	48,60			10489	0,4110	88,7
		Разом прямі витрати по розділу 5					140063	36727	<u>81485</u>		<u>352,57</u>
									15125		125,98
		Разом будівельні роботи, грн.					140063				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21851				
		всього заробітна плата, грн.					51852				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9449				
		Всього будівельні роботи, грн.					167382				

		Всього по розділу 5					167382				
		Разом прямі витрати по кошторису					5858865	1031356	<u>309386</u>		<u>10501,4</u>
									89029		827,98
		Разом будівельні роботи, грн.					5858865				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4518123				
		всього заробітна плата, грн.					1120385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					623655				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1358,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					225091				
		Всього будівельні роботи, грн.					6482520				

		Всього по кошторису					6482520				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12687,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1345476				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]